合同总工期：合同签订并生效后 45 天内完成（最终交付期限根据甲方进度要求），免费养

护期一年。 

四、质量标准 

工程质量标准：本工程要求工程质量等级为一次验收合格率 100%，免费养护期

一年。苗木成活率：10 月-4 月:乔木、灌木、地被成活率分别达到 95%;5 月-9

月，乔木、灌木、地被成活率分别达到 85%。如有苗木死亡，无需补种按照苗木

市值价(苗木市值价按照招标工作当月苗木信息价，无信息价的参考当月市场价)

及相应的迁移费在余款中扣除。 

五、合同价款  

金额（人民币）：大写：    壹佰伍拾万零壹仟伍佰柒拾元整      小写：   

1501570   元 

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中的含义相同。 

七、承包方向发包方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工

程质量保修责任。 

八、发包方向承包方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支

付的款项。 

九、合同生效 

合同订立时间：         年           月           日 

合同订立地点：                                          

本合同双方约定  盖章  后生效。